МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ

ЛИЦЕЙ №188
КИРОВСКИЙ РАЙОН

ГОМУМИ БЕЛЕМ  МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

КУП ПРОФИЛЬЛЕ

188НЧЕ ЛИЦЕЙ
КИРОВ РАЙОНЫ

  И.Шакирова пр-т., зд.3., г.Казань, Республика Татарстан,

420076

И.Шакирова пр-ты., зд.3, Казан ш., Татарстан Республикасы,

420076

                Тел: 590-25-30 email:  188sk2@mail.ru

П РИК АЗ

«1» сентября 2025 г.

Б ОЕ РЫК

№ 273

«Об утверждении Положения

о требованиях к одежде

обучающихся»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РТ от

23.12.2021 №под-1736/21, а также в целях обеспечения светского характера

образования в лицее, в соответствии с ч.2 ст.38 Федерального закона от

29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст.9

Закона Республики Татарстан от 22.07.2013 №68-ЗРТ «Об образовании»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новое Положение о требованиях к одежде обучающихся с

01.09.2025 года;

2. Считать утратившим силу Положение о требованиях к одежде

обучающихся от 28.08.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Э.Г. Расулова

Документ создан в электронной форме. № 10 от 26.09.2025. Исполнитель: Расулова Э.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.09.2025 14:50

mailto:lyceum182@mail.ru

Лист согласования к документу № 10 от 26.09.2025
Инициатор согласования: Расулова Э.Г. Директор
Согласование инициировано: 26.09.2025 14:50

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Расулова Э.Г. Подписано
26.09.2025 - 14:50

-

Документ создан в электронной форме. № 10 от 26.09.2025. Исполнитель: Расулова Э.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.09.2025 14:50